
  

UCHWAŁA NR 7945/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie Herbu Województwa 

Świętokrzyskiego przez Podręcznikarnię Wydawnictwo Edukacyjne sp. z o.o 

Zaścianki, ul. Usługowa 4A, 15-521 Białystok w materiałach dydaktycznych dla 

dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym oraz nauczycieli wychowania 

przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały  

Nr 1702/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2013 r.  

w sprawie ustalenia zasad i okoliczności wykorzystywania Herbu Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na umieszczenie wizerunku Herbu Województwa Świętokrzyskiego  

w materiałach dydaktycznych dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym oraz 

nauczycieli wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej przez Podręcznikarnię 

Wydawnictwo Edukacyjne sp. z o.o Zaścianki, ul. Usługowa 4A, 15-521 Białystok.  

Powyższa zgoda zostaje udzielona, wyłącznie w celach edukacyjnych i identyfikacyjnych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


